МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№28
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

15.04.2019                                                                      №___________

ст.Тамань

О проведении Всемирного дня охраны  труда

	Международной организацией труда  с 2003 года 28 апреля объявлен Всемирным днем  охраны труда,  в 2019 году Всемирный день  охраны труда проводится  под девизом  « Охрана труда и будущее сферы труда»  на  основании приказа  УО АМОТР  от 10.04.2019 №275 п р и к а з ы в а ю:
      1. Провести с 22 апреля  по 30 апреля  2019 года мероприятия,  приуроченные к Всемирному дню охраны труда.
      2. Уполномоченной по ОТ Воропаевой М.Е.. :
· разработать и утвердить совместно с профсоюзным комитетом  в срок до 22 апреля 2019 года     план  мероприятий  по  проведению  Всемирного дня охраны  труда;
· [bookmark: _GoBack]представить   отчет  о проведении Всемирного дня охраны труда инженеру по охране труда МКУ ЦУМТБО  Е.Л. Гореловой на бумажном носителе  по форме до   6 мая   2019 года,  отчет дополнить  видео или  фотоматериалами.
      3 . Контроль за  выполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы                                                               Н.П.Савалей